

中国卫星导航学术年会

第二届中国卫星导航学术年会(CSNC 2011) (第2号通知)

第二届卫星导航学术年会将于2011年5月18日至20日在上海世博中心召开,欢迎导航领域各界人士参加此次会议。现将有关参会事宜通知如下:

一、 会议时间和地点

时间: 2011 年 5 月 18 日-20 日

地点:上海·世博中心

二、 会议注册

本次年会采取网上注册缴费和现场注册缴费两种方式:

- (1) 网上注册缴费: 网址<u>http://www.beidou.org</u>, 截止时间为 **2011 年 5 月 10 日 24:00**。会议报到时凭有效证件(同网上注册缴费时 所使用有效证件)领取会议资料。
- (2) 现场注册缴费: 网上注册缴费系统关闭后,会议代表可采用现场 注册方式登记参会信息和缴纳参会费用,现场注册的时间和地点 同会议报到的时间和地点。
- (3) 会议注册缴费标准

网上注册缴费:参会代表 1400 元,学生代表 1000 元。

现场注册缴费:参会代表 1800 元,学生代表 1400 元。

注: 以上费用包括三天会议午餐、北斗之夜晚宴和会议相关资料; 住宿、交通等其它费用自理。



中国卫星导航学术年会

三、 会议报到

(1) 报到地点一:上海·世博中心·绿厅签到台

时间: 2011年5月17日13:00-18:00

2011年5月18日07:30-12:00

(2) 报到地点二: 组委会推荐酒店大厅

时间: 2011年5月17日13:00-22:00

注:未预定组委会推荐酒店的参会人员和 5 月 18 日到会的参会人员请 到世博中心签到台报到,领取参会资料。为尽量减轻 5 月 18 日现场参 会报到的压力,便于组委会做好参会人员的会议报到工作,请参会人 员尽量在 5 月 17 日完成参会报到手续。

四、 会议酒店推荐

组委会已与上海部分酒店签订了住宿协议,如预订组委会推荐酒店,请说明是导航学术年会的参会人员。推荐酒店的具体情况详见会议网站推荐酒店介绍。

五、 组委会联系方式

联系电话: (010) 82178657/82178658

会议网址: http://www.beidou.org

会议邮箱: csnc@mail.beidou.org

csnc@aoe.ac.cn

